各位芳鄰您好：

主旨: 誠美樸真社區 110 年中元普渡說明。

說明: 為祈求社區平安順利，今年度本社區之中元

普渡時程如下，歡迎所有社區住戶參加。

時間: 110 年 9 月 4 日（週六）13:00-14:30

報名: 110 年 9 月 1 日（週三）前向管理中心登記

地點: 社區門口人行道（誠美樸真名牌前）

流程: 12:40 供品放置完成

13:00 第一炷香
13:20 第二炷香
13:40 第三炷香

14:30 普渡儀式結束，取回供品。

備註: 避免空氣汙染，普渡金紙將委由第三屆林副

主委載去城隍廟燒化。

          敬  祝
                    家  安

誠美樸真社區管理委員會 敬啟

     中 華 民 國 110 年 8 月 25 日